
שגריר איחוד האמירויות בישראל, מוחמד חא’ג, ביקר השבוע באיכילוב יחד עם צוות
השגרירות, ונפגש עם מנכ״ל המרכז הרפואי ועם צוותי המחקר והחדשנות.

השגריר מכהן בישראל מאז חתימת הסכמי הנורמליזציה בין המדינות ומחזיק
בהיכרות עמוקה עם מוקדי קבלת ההחלטות בארצו.

במהלך הביקור הביע עניין בהרחבת שיתופי פעולה קליניים ומדעיים, בקידום
מסגרות מחקר משותפות, בהבאת מטופלים ובהעמקת הידע בתחום המוכנות לשעת

חירום. 
במפגש עם פרופ’ רוית גבע- מנהלת המכון לאונקולוגיה ומנהלת היחידה למחקר  

וליאת נדאי ערד- מנהלת I-NEXT Data, הוצגו מגמות מרכזיות בעולם ה־AI ברפואה,
לצד הדרך שבה איכילוב מיישם יכולות נתונים וכלי בינה מלאכותית,

החל מ־I-NEXT Data ועד לשילובם בעבודה הקלינית ובהובלת פרויקטים יישומיים.
בנוסף, ד״ר דניאל טרוצקי הציג סקירה מקיפה על מערך המוכנות לשעת חירום של

בית החולים ועל תפקודו בתקופות של עומסים ואירועים מורכבים. 

בסיום הביקור נפגש השגריר עם מנכ״ל המרכז הרפואי, פרופ’ אלי שפרכר, ועם
מנכ״לית התאגיד, שי־לי שפיגלמן. בשיח עלו כיוונים מעשיים לחיבור עם בתי חולים

מובילים באמירויות ולקידום שיתופי פעולה מדעיים, לימודיים וקליניים. 
הביקור אורגן על ידי המחלקה הבינלאומית, כחלק מהמאמץ המתמשך לחיזוק

הקשרים עם מדינות המפרץ ולקידום שותפויות בריאות אזוריות.

ביקור שגריר איחוד האמירויות באיכילוב
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מהדורה כפולה

שלושה רופאים מאיכילוב נבחרו לועד הארצי של הליגה למניעת אפילפסיה
פרופ' יונתן רוט, מנהל המערך הנוירוכירורגי ומנהל המחלקה לנוירוכירורגית ילדים
בביה"ח דנה לילדים, ד"ר שמרית אוליאל, מנהלת היחידה לאפילפסיה ילדים
בביה"ח דנה לילדים, וד"ר לילך גולדשטיין, מנהלת היחידה לאפילפסיה במערך
הנוירולוגי, נבחרו לכהן כחברי הוועד הארצי של "הליגה הישראלית למניעת
אפילפסיה" - הגוף המקצועי בישראל האמון על קביעת מדיניות הטיפול והמחקר

במחלה.
הבחירה משקפת את מעמדו של איכילוב כמרכז ארצי לטיפול במקרים

המורכבים ביותר.

בישראל, מחלת האפילפסיה שכיחה בכאחוז אחד מהאוכלוסייה. כ-30% מהחולים
הסובלים מ"אפילפסיה עמידה", שאינה מגיבה לטיפול תרופתי ודורשת פתרונות

מורכבים, לרבות התערבויות כירורגיות.
המרכז הרפואי איכילוב ממוצב כיום כחוד החנית בטיפול באפילפסיה בישראל,

ומעניק מענה רפואי מלא מגיל לידה ועד זקנה.
הצוות הרפואי באיכילוב מתמחה בטיפולי קצה ובניתוחי מוח מורכבים לחולים הקשים

ביותר, ואף מוביל את הכשרת דור העתיד של המומחים בתחום.

פרופ׳ יונתן רוט: "הבחירה בנו היא הכרה במחויבות ובמקצועיות של איכילוב
בהובלת תחום האפילפסיה בישראל. בכוונתנו לפעול במסגרת הוועד לצמצום
הפערים בזמינות הטיפול ולקידום המענה הרפואי לכלל החולים הסובלים

מאפילפסיה".
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